Arabia vel eius Successores natus Inosus Pzygtonensis Coniugi
 bus aut illorum posteris ob non satisfactionem & irrita consentis sua ad
 executionem praemissa pro Tempore et loco obsequius expressis ad. eluere
 succumbendo. Pro quibus quidem Cadis vel Balys modo praemisso ad
 solvendum succubant, ac re aliqua Principali ex praemissis non completa
 complenda, utatur existens irritus Inosus Ioannes Dacia eius il.
 lius Successores, Et Instantiam de praesentem Ludovicus Pzygtonensis
 Coniugium amonum, aut illorum posterorum. Ad Hanciam p. eni. a strenue
 Capitaneale. Remosidense, extunc recessu su praesentio, quo ad respondenda
 spectat mediante, Tempore in quibus itationis Terminis, tanquam perem.
 ptorio, stare, sui parere, respondere, Cadis vel Cadia praeterea iure,
 Institutioni praesentis dationis, ac omne iudicatum pati debent et tenebi
 tur, Tez, ac suo Successores, ad eadem omnia inscribit et obligat praes.
 entibus, Illam Terminum primum perem ptorium, et alios omnes exinde
 consequentes causa eiusdem terminos, semper perem ptorios, Vera
 Infirmirate, pro Alacoi. Inisrenitate Successorum, legatione intra vel
 extra Annum, Crucis militari ad Munimenta, ad Succorem, vel alios
 quibusvis ditionibus et legalibus Impedimentis non differendo,
 ac quietationem praeterea Ultra proximis Officij praesentis adne Capitane
 Praemission Terminos, dationem, et non nisi p. iendo, nullam, motione,
 appellaciones, ac eorum Prosecutiones faciendo, ac praemissa omnia
 Praesentibus vel in obligatis, euasione, suspensionibus, dationis
 iuris, datione Terrestri, bello, conventiones, ac alios quibusvis iuris
 remedijs, non subterfugiendo, nec modo alio quouis euadendo
 Haec ita praesentis personali Recognitione ad praemissa ac mediante

ydem mutuo inter se Inter
 cisam Roborant.

Coram Officio et Actus predictibus adveniens capitaneus Premissis
 Comparentes per nos Joannes Erabia nos et Inosa Mariannam
 Duninowam Czgotowna Consortis Amos, nomine ab Ona et Martinus
 Pruzkanski nos videm et Inosa Ludzanski Consortis nos
 legitime pro quorum Lathitacione ab obting. fuerit nominibus Partis
 ab alteri Partis mentibus et personibus existeret a bonis Districti
 huius iuris Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competens
 recedendo predicti vero castrensi capitaneali Premissis Jurisdictioni
 omni quo ad Actum hunc attinet de cum Successoribus ac bonis suis
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq. su-
 biciendo eam libere p. h. ac p. e. sum. Recognoverunt et quilibet
 eorum seorsim suo p. interesse Recognovit, Quia ipsi sibi mutuo et
 vicicomi Una Pars alteri ac Posteris omniq. Partis se ac suos Successores
 In et super bonis suis generaliter omnibus mobilibus et immobilibus
 summiq. pecuniarijs quibusvis habitis et habendis insunt et obli-
 gant predictis, Interisam certam inter se Recognoscentes et pre-
 statas consortes suas, ratione Contractuum rerum et conditionum, in eadem In-
 terisam contentam de Actu illius huius Premissis die hodierna Acti
 presentis predicti p. h. et conveni. ott. in ani bus sui Recognitum
 proprijs ab obting. subseri. et in omnibus et Singulis Per eadem
 Interisam conditionibus Sanctis Clausulis, articulis et adio ligamen-
 tis ac Nexibus quib. unius sit firmiter tenere Comp. sequi
 ac inuis. abili. et observare, omni bus et Singulis ad eius p. h. et
 tam in pte quam in toto toties quoties opus fuerit satis facere
 Interisam predictam ad Inscriptionem Tertem Roboratoriam
 et Insci. p. h. am p. h. am p. h. am Roboratoriam ad Interisam p. h. am
 vicissim in toto referendo. Idq. sub sigillo Quinq. Nul. h. m. p. h. am.
 In Honorarium polonicum per Partem Partis cum Successoribus huius
 usq. Partis ab non completionem contentam Interisam p. h. am
 Innam et Singulis tam in pte quam in toto toties quoties opus

Fuerit

fuerit ad Soluend Succumbent. Hiclibet id Supra dicitur Gno.

 Joannes Grabia et Martinus Poyglerus Regentes debeant

 et tenebuntur per se et suos Successores in Super Honoris

 Suis generatim omnibus ac Summis pecuniariis quibusvis habitis

 et habendis sibi matris ^{a Suis partib.} et iuribus inscribunt et obligant per

 Sententiam prefata Gnosus Consortes Suis legimas: et quidem

 Supra dicitur Gnosus Grabia. meo tam Gnosam Marianam

 Duninora Spectatorna. Prefatus vero Gnosus Poyglerus

 sibi nominatam Gnosam Johannam Poyglerus: vel

 in Eventu mortis Suis ipsa ad approband per ipsi

 Jurisdictionem Robertam, vel Similiter suo pro inte

 resse faciendam, ad Altra quavis authentica Regni Viri

 perpetuitatis habentia, intra decem Septi

 manerum cum personali Suis Recognoscendum a persona

 personali Statuere et aduocare, ab eisdem Suis partibus

 vel illarum Succoribus de pmissa debite sequantur effi

 cere. Idem sub alio Simili et Secretis Variis Juris mal

 lura et Sexcentorum floren polere per omnes Regentes

 Sibi matris et iuribus vel Suis Succoribus, ob non Statu

 tionem alicuius Consortis vel in Eventu mortis Succorum

 illarum ad exequenda pmissa pro tempore et loco Superiori

 expressis ad Soluend Succumbent. In quibus quod Variis

 vel Unde modo pmissa ad Soluend Succumbent ac re a

 aliqua ex fontente non complexa complectenda Citate Exe

 mura pars una pmissa non tenent Suis cum posteriori.

 Ad Jurisdictionem Suis a bonis pmissa tenent vel o

 nis potestatem. Ad Officium Suis Curiae Capitane

 Poyglerus, extunc recessu Supra dicitur quoad respondend

 Spectat mediam Semper in prima Curia Terrae tan

 quam peremptorio, Suis, Juris parere, respondere, iudic

 vel Cadu praia hunc. Jurisdictionem Suis Robertam

 Satisfacere, ac omne iudicatum pati debet et tenebuntur

 Suis ac Suis Succores ad eadem omnia, in iuribus et illis

 & Interesd prefata.

p. sentibus. Illum Terminum primum et alios omnes exi-
 de consequentes sicut etiam Terminos Semper perceptos
 Vera Infirmitate, pro maiori, misericorditate Successorum
 Legum intra vel extra Regnum, Servitio militari, ad
 Curiam, ad Curiam, vel alijs quibusvis Dilatio-
 nibus, et legalibus impedimentis, non differenz ad qui-
 etationem ultra proximos Officij Nati sicuti sa-
 pitur. Semper Terminos Dilatationem sibi non re-
 cipere, nullasq. Motiones, Appellationes, ac eorum pro-
 sequentes, factas, ac promissa omnia p. omni simplibus
 vel triplicibus Curiam, Suspensionem, fatalis Ju-
 ris possessione Terrestri, Bello, Conventiones, ac alijs
 quibusvis Juris remedijs et defensis, non Subscrip-
 tiens, nec quovis alio modo evadens. His suis pro-
 sentibus, prout Recognitionem ad promissa omnia et
 Singula mediat.

Strelbicki Cuius de Sta- ra Sol Zychowskiego Qui- etat.

102

Coram Offic. et Offic. p. sentibus, sacrorum Capitulari Ps-
 myscheni Comparsens, personate Camerari Basilien-
 Strelbicki p. et Juola Oppidi Sacra Regia Intis
 Stara Sol, Decanatus Samborien-
 Sane mente et
 Corpore Exurgens pro suo quavis Competenti omis-
 si et Jurisdictione p. poss. habita. Presenti loco
 sacrorum Capitulari Psmyscheni Jurisdictioni quoad Alium
 hunc attinet. Se cum Subscribis ac bonis suis, generaliter
 omnibus, reale et plenarie incorporat, atq. Subjacet
 palam, libere, publice, ac sine ulla app. recognitione.
 Quia ipse Nomen Jacobum Zychowski de causa et
 Affirme Juridicali per se Recognitionem et Nobili
 p. sentibus

Zychowski